
Join Join Join Join thethethetheJourney!Journey!Journey!Journey!    
/międzynarodowy program szkoleniowo-warsztatowy dla studentów, 

doktorantów, młodych naukowców i przedsiębiorców/ 

    

 

 

ClimateClimateClimateClimate----KIC JourneyKIC JourneyKIC JourneyKIC Journey    

Klimatyczny-KIC (Climate-KIC) jest inicjatywą Europejskiego 
Instytutu Innowacji i Technologi (EIT), której celem stymulowanie 
innowacyjno ści i przedsi ębiorczo ści w Europie w dziedzinie 
klimatu . EIT i C-KIC są katalizatorami przełomu w dziedzinie 
trwałego wzrostu gospodarczego i zdolności innowacyjnych. W 
2010 roku pierwsi studenci dołączyli do naszej wyróżniającej się 
sieci badań i innowacji łączącej partnerów akademickich, 
korporacyjnych i samorządy regionalne w całej Europie.  

 

 

O programie O programie O programie O programie     

Program theJourney to intensywny, bo 5-cio tygodniowy, realizowany w okresie 
wakacyjnym, wyjazd szkoleniowo-warsztatowy, wychodzący naprzeciw innowacjom 
związanym ze zmianami klimatu. Kurs, odbywa się w trzech następujących po sobie 
lokalizacjach. W 2014 r. dla uczestników theJourney przygotowaliśmy aż sześć propozycji 
wyjazdowych, z których będzie można wybrać jedną i odbyć kurs we wskazanym regionie 
Europy (poniżej szczegółowy grafik kolejnych edycji). 
 

 



 
 
Program theJourney skupia się na tematyce łagodzenia i adaptacji do zmian klimatu, 
zrównoważonej i niskowęglowej gospodarki. W ramach programu studenci, doktoranci, 
młodzi naukowcy i przedsi ębiorcy  odbędą szereg interaktywnych wykładów  z 
profesorami akademickimi oraz przedstawicielami środowiska biznesowego, a także wezmą 
udział w wizytach studyjnych oraz  warsztatach , zdobywając tym samym niezbędną 
wiedzę do prowadzenia własnego biznesu związanego z tematyką pro-klimatyczną. 
Ostatni etap theJourney polega na opracowaniu biznes planu, jego weryfikacji, właściwej 
prezentacji oraz poddaniu ocenie. Najlepsze propozycje zostaną nagrodzone. 

 

Jak aplikowaJak aplikowaJak aplikowaJak aplikować????    

Aplikacja trwać będzie prawdopodobnie do końca marca (szczegółowych informacji proszę 
szukać na podanych poniżej stronach) 

Liczba miejsc jest ograniczona. 

System rejestracji zostanie wkrótce uruchomiony, a dostępu do niego należy szukać na 
stronie programu http://www.climate-kic.org/for-students/summer-school/  
lub proszę o bezpośredni kontakt z Elżbietą Szlauer (namiary poniżej). 
 
Więcej informacji o programach edukacyjnych Climate-KIC na stronie:  
http://www.climate-kic.org/education/ 
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Elżbieta Szlauer 
Departament Klimatu i Energii 
Wrocławskie Centrum Badań EIT+ 
elzbieta.szlauer@eitplus.pl 
 

 

 


